

JESZCZE
TANIEJ
Z APLIKACJĄ
MOBILNĄ

**MOBILNY
RABAT**
RABAT
NALICZANY
PRZY KASIE

**POBIERZ
I ZYSKAJ!**
CO TYDZIEŃ NOWE KUPONY RABATOWE



Bezpieczeństwo
Akcje promocyjne
Kupony rabatowe
Wyjątkowe przepisy

Jaglanka
DayUp
• wybrane rodzaje
120 g, 1,66 zł / 100 g

**1,50 zł
TANIEJ** ~~3,49~~
1,99
1 szt.

Cena dla Klientów bez aplikacji:
2,99 zł / 1 szt., 2,49 zł / 100 g



Ciastka
Dr Gerard
• Mafijne
• wybrane rodzaje
216 g, 1,38 zł / 100 g

~~3,99~~
2,99
1 opak.

**1 zł
TANIEJ**

Cena dla Klientów bez aplikacji:
3,49 zł / 1 opak., 1,62 zł / 100 g

inka

**Kawa zbożowa
rozpuszczalna**
Inka
• wybrane rodzaje
100 g

~~8,99~~
4,99
1 szt.

**2 zł
TANIEJ**

Cena dla Klientów bez aplikacji:
5,99 zł / 1 szt.

Staropolanka
Woda mineralna
Staropolanka 2000
• wybrane rodzaje
1,5 l, 0,86 zł / 1 l

**16%
TANIEJ** ~~1,55~~
1,29
1 szt.

Cena dla Klientów bez aplikacji:
1,39 zł / 1 szt., 0,93 zł / 1 l



m

Biscoptki
Mamut
225 g, 0,88 zł / 100 g

~~3,99~~
1,99
1 opak.

**2 zł
TANIEJ**

Cena dla Klientów bez aplikacji:
3,59 zł / 1 opak., 1,60 zł / 100 g

TERMISIL
Zaparzacz
ze szklanym uchem
TERMISIL
• poj. 1 l
• szkło żaroodporne



**8 zł
TANIEJ** ~~27,99~~
19,99
1 szt.

Cena dla Klientów bez aplikacji:
22,99 zł / 1 szt.

FORTUNA
Sok
Fortuna
• wybrane rodzaje
0,3 l, 4,30 zł / 1 l

**27%
TANIEJ** ~~1,79~~
1,29
1 szt.

Cena dla Klientów bez aplikacji:
1,49 zł / 1 szt., 4,97 zł / 1 l



Noteckie
Piwo
Noteckie
• wybrane rodzaje
0,33 l, 6,03 zł / 1 l
butelka zwrotna

~~od 2,19~~
1,99
1 szt.

Cena dla Klientów bez aplikacji:
2,09 zł / 1 szt., 6,33 zł / 1 l



*Osobom do lat 18 alkoholu nie sprzedajemy

TERAZ PRODUKTY

ob. -25%



TERAZ MASZYNKI DO GOLENIA

BIC -30%



Cena dla Klientów bez aplikacji: ~20%

taft
• Lakier do włosów
250 ml
• Pianka do włosów
200 ml
• Żel do włosów
150 ml
Taft
• wybrane rodzaje
od 3,60 do 5,99 zł / 100 ml

**3 zł
TANIEJ** ~~11,99~~
8,99
1 szt.

Cena dla Klientów bez aplikacji:
10,49 zł / 1 szt., od 4,20 do 6,99 zł / 100 ml



oferta ważna od 15 do 21 stycznia lub do wyczerpania asortymentu